第33回豊中市校区親善バドミントン大会実施要項

主 催 豊中市校区親善バドミントン大会 実行委員会

期 日 令和6年(2024年)3月17日(日) 9時 受付 9時30分 開会式

会 場 豊中市立豊島体育館(TEL.06-6862-5121)

※対象市内各校区内の、公民分館または、PTAクラブに所属し、活動している

市内在住在勤者で高校生以上の人(ビジターは除く)

・上記に所属し、共に活動している人の参加を認める。(通常の活動者と認める者) また、校区活動の無い地区や豊中市女性バド協会で活動する者の参加を認める。

・大会をお手伝いいただく本部役員関係者

ビジターは、認めない

・その他参加資格は、各年度の大会前会議によって承認された実施要項によるものとする。

構 成 ①6名以上で構成し、混合または女子ダブルス3組で編成すること やむ得ない場合に限り男子ダブルスでのエントリーを認める

ただし女性最低2名は必須(ミックスダブル2、男子ダブルス1とする)

②複数チームの申し込みをする場合は、上位チームは基本構成の正規男女比を守る オーダーは、女性ダブルス、混合ダブルスが不可の場合に限り男子ダブルスを認める

※6名に満たないチームの申し込みを認め大会実行委員でチームの編成を行い混合チームを ただし、調整が不調に終わったものは、申し込みを解除することがある。

※混成チーム可否は組み合わせ前に最終決定する。

【運営について補足】

・混合チームや男子ダブルスの含まれるチームの組み合わせは、大会実行委員に一任とする

・組み合わせ会議前に、混合チームの調整を行う。

・組み合わせについては、申請ランクを優先し上位ランクから順次決める。

・昨年の成績などを参考にして決定する。

個人的な発言は自粛しスムーズに決めるように努力する。

・ランクは、A, B, C, D, E、F までの申し込みとする。

試 合 各ゾーンは原則として5チームのリーグ戦を行う

※原則として21、21、11点3ゲーム制3試合とし、セティングは行わない。

表 彰 各ゾーン1位に賞品を授与する。

運営前年度各ゾーン優勝チームのクラブより若干名と豊中市女性バドミントン協会及び豊中市バドミントン連盟にて大会当日の運営を行う。

参加費 <u>1チーム ¥10,000(組合せ会議実施日に納入)</u>

申込方法 2月6日(火)までに豊中市バドミントン連盟ホームページより申し込み願います。

http://www.toyobad.com

組合せ会議 2月10日(土)18時00分より豊島体育館会議室にて組合せ会議を行います。

豊中市服部西町4丁目12番1号

及び組合せ ※当日にチーム代表が欠席の場合は、代理を立てていただくように願います。

※申込後変更がある場合は、組み合わせ会議前に手続きを行います。

お問合せ 豊中市バドミントン連盟事務 info@toyobad.com TEL 070-6802-9559

その他・規定の変更、その他の問題に関しては、組合せ会議にて検討、処理する

校区名および氏名記入のゼッケンを胸又は背中に付ける。

選手以外はフロアに入らないでください

・今大会中における事故等については、応急処置の他は主催者側において一切の責任を 負いませんので、各自十分注意してください

・大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、 これ以外の目的に利用されることはありません。

これ以外の目的に利用されることはありません。 ・駐車台数に限りがあり、一般車両も駐車します。極力台数を減らすよう乗り合せてお越し下さ

・大会当日 体育館のゴミ箱は撤去しています、ゴミは各自で持ち帰って下さい

【前年度(2023年3月12日実施)各ゾーン優勝チーム】

【A】原田A【B】桜井谷A【C】桜塚A【D】桜塚B【E】原田B【F】桜井谷C